
Uchwała nr 1068/354/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 3 lipca 2018 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie zapłaty wynagrodzenia z tytułu bezumownego 
korzystania z nieruchomości położonej przy pl. Bankowym 3/5  
oraz al. Solidarności 81 w Warszawie z zastrzeżeniem żądania jej zwrotu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913 i 1000), w związku z art. 411 pkt 1 
ustawy z dnia 23 kwietnia 2017 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. z 2018 r. poz.1025 i 1104)  
oraz § 86 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały  
nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu 
Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2402) – uchwala się,  
co następuje:  
 

§ 1. 
W uchwale nr 2037/304/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 grudnia 2017 r. 
w sprawie zapłaty wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości 
położonej przy pl. Bankowym 3/5 oraz al. Solidarności 81 w Warszawie z zastrzeżeniem 
żądania jej zwrotu w §1 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Anettę Mantiuk – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Administracyjno  

- Gospodarczych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie;”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie zapłaty wynagrodzenia z tytułu bezumownego korzystania z nieruchomości położonej przy pl. Bankowym 3/5  oraz al. Solidarności 81 w Warszawie z zastrzeżeniem żądania jej zwrotu
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


